D Y M Press Release

河北新報で当社の『Meets Company』について 掲載いただきました

WEB 事業や人材事業、海外医療事業等を行う株式会社 DYM (読み:ディーワイエム、本社:東京都品川区、 代表取締役社長:水谷佑毅) は、2019 年 3 月 23 日 (土) に河北新報の紙面にて『業者、学生と企業橋渡し』 をご掲載いただきました。

■河北新報にて掲載いただきました

2019年3月23日(土)に河北新報にて弊社の新卒紹介サービスについて取り上げていただきました。

当社は昨年、就職活動イベント『Meets Company (ミーツカンパニー)』(URL: https://www.meetscompany.jp/)を850回以上、全国23拠点で開催し、登録者数は12万人を突破しました。『Meets Company』は、学生や求職者に専属のリクルーターがつくことで、企業に合った学生、学生に合った企業を提案し、就活のミスマッチを最小限に抑える効果が期待できます。

■Meets Company に関して

https://event.meetscompany.jp/

■DYM に関して

http://dym.asia/

■株式会社 DYM 会社概要

(1) 商号 : 株式会社 DYM (2) 代表取締役社長 : 水谷 佑毅 (3) 設立年月日 : 2003 年 8 月 (4) 資本金 : 5000 万円

(5) 売上高 : 141.2 億円 見込 (16 期)

(6)本店所在地 : 〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-28-5 第 2 オークラビル 3 階 (受付)・4 階・5 階

(7) 従業員数 : 連結 555 名 (2019 年 4 月 1 日 現在)

(8) 事業内容 : WEB 事業、人材事業、研修事業、エグゼパート事業、海外医療事業、ウェルフェアステーション事業 等

(9) URL : https://dym.asia/

≪本件に関するお問い合わせ先≫ TEL: 03-5745-0200 FAX: 03-3779-8720 株式会社 DYM 久保田 E-Mail:pr@dym.jp URL: https://dym.asia/